[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.12. 2015
с.Нижняя Есауловка
           №151
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Каменского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, порядком разработки прогноза социально-экономического развития  Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 05 ноября 2014 года на основании статьи 19 Устава Каменского сельсовета администрация Каменского сельсовета ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития  Каменского сельсовета на 2016 год и плановый период 2016 и 2017 годов (Приложение 1)

 2.  Предоставить прогноз социально-экономического развития Каменского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов в  Каменский сельский Совет депутатов с проектом бюджета Каменского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период в установленные сроки.
3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования .
Глава администрации
Каменского сельсовета                                                            В.П. Данилов